[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2019 № 68
п. Сулук

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы.

В целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета поселения на 2020 год и среднесрочного финансового плана Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края из бюджета поселения на 2019-2023 годы, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы, утвержденную Постановлением администрации от 28.01.2019 г. № 9:

1.1 главу «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в следующей редакции:

 «Финансирование мероприятий программы, в размере 5,0 тыс. рублей обеспечивается:
 - из средств бюджета Сулукского сельского поселения в размере 5,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год –0,0 тыс. рублей;

2020 год - 2,0 тыс. рублей;

2021 год – 1,0 тыс. рублей;
2022 год - 1,0 тыс. рублей;

2023 год – 1,0 тыс. рублей.»

1.2 Приложение № 1 «СМЕТА ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства

в Сулукском  сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края на 2019-2023 годы», изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители мероприятия
	Единица измерения
	Предельные объемы финансирования

	на весь период реализации Программы
	в том числе по годам

	2019
год
	2020

год
	2021
год
	2022
год
	2023
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Участие органов местного самоуправления в подготовке краевых нормативно-правовых актов в сфере малого и среднего предпринимательства
	Совет депутатов администрация поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Ведение реестра субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения — получателей поддержки
	администрация поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Содействие проведению ежегодного праздника «День предпринимателя» на территории поселения
	администрация поселения
	тыс. руб.
	5,0
	0,0
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0

	4.
	Оказание содействия по участию в конкурсе в области качества продукции и услуг
	администрация поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Повышение конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства
	администрация поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Содействие по взаимоотношению и установлению контактов между субъектами предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории  сельского поселения
	администрация поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Содействие системе имущественной поддержки малого и среднего предпринимательства
	администрация поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Реализация прав субъектов малого предпринимательства на выкуп муниципального имущества в порядке, предусмотренном Федеральным Законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ и Законом Хабаровского края от 17.12.2008 №223
	администрация поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО по Программе

	тыс. руб.
	5,0
	0,0
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского сельского поселения                                             С.П. Рябов